EDITAL Nº 002/002/ SEMEC/2025

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA A CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA
DE AGENTE DE APOIO INSTITUCIONAL II – AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO

INFANTIL

EDITAL DE DEFERIMENTO/ INDEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES

A Comissão encarregada da realização do processo seletivo, nomeada pela Portaria №

002/2025, de 03 de janeiro de 2025, apreciou os requerimentos de inscrição e torna público o

Deferimento/Indeferimento das inscrições para o Processo Seletivo Simplificado №

002//SEMEC/2025, realizadas nos dias 06 a 10 de Janeiro de 2025, visando a contratação

temporária de Agente de Apoio Institucional II – Auxiliar de Desenvolvimento Infantil, para

atuarem na Rede Municipal de Ensino, conforme tabela abaixo:

Número

da

Inscrição

Nomes Situação

001/25 Édina Peres da Silva Deferida

002/25 Mara Cristina de Souza Borges Deferida

003/25 Claudia Silva de Oliveira Deferida

004/25 Gilcilene Rodrigues de Carvalho Deferida

005/25 Danekeli Felix de Carvalho Deferida

006/25 Fátima Aparecida Ribeiro da Silva Indeferida

007/25 Laiane Aparecida da Silva Deferida

008/25 Tamara Catarina Cardoso da Silva Deferida

009/25 Janaina Alves da Silva Indeferida

010/25 Ana Gleucia Dias da Silva Indeferida

011/25 Rosemar Ferreira Deferida

012/25 Mariana Virgilio de Almeida Deferida

013/25 Rosiene Alves dos Santos Deferida

014/25 Henrique Fidel de Oliveira Ferreira Deferida

015/25 Gilmarcia Lopes Farias Santiago Indeferida

016/25 Roseli Pedralino de Souza Deferida

017/25 Joana de Oliveira Rodrigues Deferida
018/25 Moisés Fernandes Cosme Deferida

019/25 Rosana Lopes da Silva Deferida

020/25 Valeria Gonçalves Vieira Fontoura Deferida

021/25 Ivoneyd Ferreira Pires Deferida

022/25 Edlaine Lopes da Silva Deferida

023/25 Evellyn Oliveira Nogueira Indeferida

024/25 Jaqueline Ferreira da Silva Deferida

025/25 Joice Corrado Ferreira Deferida

026/25 Eliane Rocha da Silva Souza Deferida

027/25 Eula Paula de Oliveira Indeferida

028/25 Lorraine Ferreira de Almeida Deferida

029/25 Delma de Oliveira Ferreira Deferida

Pedro Gomes – MS, 14 de janeiro de 2025.

Lucinei Teodoro de Souza

    Presidente

Franciele Pedralino de Souza                                Sandra Luiza Souza Pereira

Membro                                                                      Membro